
Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2019 

Pardubický krajský kuželkářský svaz 
(oficiální výsledky mistrovství Pardubického kraje) 

 
Muži, Česká Třebová, 5. ledna 2019 

         
1. Hetych Jiří ml. TJ Lok. Č. Třebová 1210 634 399 235 6 

2. Talacko Michal TJ Tesla Pardubice 1198 600 406 194 9 

3. Jiroušek Pavel TJ Lok. Č. Třebová 1167 579 398 181 2 

4. Hýbl Miloslav TJ Lok. Č. Třebová 1156 587 389 198 4 

5. Miláček Petr SK Kuželky Přelouč 1153 578 395 183 1 

6. Januška Milan TJ Jiskra Hylváty 1130 581 407 174 4 

7. Zelinka Jakub SK SC Svitavy-Lány 1105 575 387 188 5 

8. Perchlík Václav KK Vysoké Mýto 1082 567 375 192 4 

9. Kolář Miroslav SK Rybník  566 366 200 5 

10. Vaněk Milan TJ Tesla Pardubice  564 376 188 3 

11. Holanec Petr TJ Lok. Č. Třebová  555 380 175 6 

12. Hubáček Martin TJ Tesla Pardubice  554 360 194 4 

13. Kašpar Václav KK Vysoké Mýto  552 377 175 5 

14. Vencl Jan TJ Jiskra Hylváty  550 383 167 3 

15. Kolář Václav TJ Lok. Č. Třebová  548 389 159 8 

16. Müller Tomáš SK Rybník  545 362 183 4 

17. Pražák Tomáš TJ Jiskra Hylváty  540 353 187 10 

18. Novotný Marcel SK Rybník  527 352 175 7 

19. Müller Lukáš SK Rybník  520 390 130 14 

20. Krátký Vlastimil SK SC Svitavy-Lány  519 346 173 5 

21. Dokoupil Zdeněk SK SC Svitavy-Lány  508 349 159 7 

22. Veselý Vít TJ Tesla Pardubice  507 359 148 11 

23. Zeman Petr SK Kuželky Přelouč  473 364 109 19 

24. Topič Ondřej TJ Lok. Č. Třebová  421 298 123 4 

 
M ČR 2019 se koná ve Valašském Meziříčí ve dnech 4. až 5. května 2019. Právo postupu mají první tři 
dle celkového pořadí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2019 

Ženy, Přelouč, 5. ledna 2019 
 

1. Wiedermannová Hana TJ Lok. Č. Třebová 559 366 193 2 

2. Pekařová Klára TJ Lok. Č. Třebová 553 377 176 4 

3. Klusáková Jana SK SC Svitavy-Lány 519 345 174 4 

4. Plchová Ivana SK SC Svitavy-Lány 517 357 160 6 

5. Jetmarová Iva SK SC Svitavy-Lány 513 355 158 9 

6. Bulisová Jana TJ Tesla Pardubice 501 356 145 15 

7. Nováková Martina TJ Tesla Pardubice 484 329 155 11 

8. Brabcová Ivana TJ Tesla Pardubice 481 322 159 10 

9. Drábková Marie TJ Tesla Pardubice 461 333 128 16 

 
M ČR 2019 se koná v Hořicích ve dnech 4. až 5. května 2019. Právo postupu mají první tři dle celkového 
pořadí. 
 

Seniorky, Přelouč, 5. ledna 2019 
 

1. Donátová Marie TJ Tesla Pardubice 438 312 126 16 

 
M ČR 2019 se koná v Prostějově ve dnech 4. až 5. května 2019. Právo postupu mají první dvě 
dle celkového pořadí. S ohledem na skutečnost, že hrála pouze jedna seniorka, tak budeme mít 
v Prostějově pouze jedno želízko v ohni, pokud bude mít o účast zájem. 
 

 
Nahoře společné foto žen a seniorky, dole trio nejlepších žen 

 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2019 

 
Senioři, Přelouč, 6. ledna 2019 

 
  1. Klička Pavel SK Kuželky Přelouč 537 351 186 6 
  2. Havlas Jaroslav SK Kuželky Přelouč 525 351 174 11 
  3. Suchomel Josef SK Kuželky Přelouč 522 356 166 8 

  4. Rus Jiří SK SC Svitavy - Lány 519 343 176 4 
  5. Janovský Karel SK Kuželky Přelouč 513 332 181 5 
  6. Lang Karel SK Kuželky Přelouč 513 347 166 4 
  7. Kolář Ladislav TJ Jiskra Hylváty 513 351 162 3 
  8. Vaněk Milostav TJ Tesla Pardubice 511 356 155 12 
  9. Hetych Jiří st. TJ Lok. Č. Třebová 502 344 158 8 
 10. Ledajaks Josef KK Vysoké Mýto 488 340 148 7 
 11. Sedlák Jiří TJ Tesla Pardubice 486 340 146 6 
 12. Turek Jiří TJ Tesla Pardubice 479 317 162 14 
 13. Doležal Pavel KK Vysoké Mýto 478 347 131 11 
 14. Jukl Jindřich SK SC Svitavy - Lány 469 326 143 8 

M ČR 2019 se koná ve Vrchlabí ve dnech 4. až 5. května 2019. Právo postupu mají první tři dle 
celkového pořadí. 

 
Společné foto seniorů a dole medailisté 

 
 
 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2019 

Juniorky, Přelouč, 26. ledna 2019 
 

  1. Bezdíčková Kateřina SK Rybník 478 326 152 12 

M ČR 2019 se koná v Trutnově ve dnech 27. až 28. dubna 2019. Právo postupu má první dle 
celkového pořadí. 

 
Junioři, Přelouč, 26. ledna 2019 

 
  1. Bína Jan TJ Lok. Č. Třebová 607 395 212 1 
  2. Dobeš Petr TJ Lok. Č. Třebová 593 366 227 1 
  3. John Petr TJ Jiskra Hylváty 569 365 204 2 

  4. Stráník Daniel KK Vysoké Mýto 559 397 162 7 
  5. Kmoníček Jan TJ Lok. Č. Třebová 555 392 163 11 
  6. Štol Tomáš SK SC Svitavy-Lány 535 368 167 10 
  7. Sukdolák Tomáš SK Kuželky Přelouč 525 358 167 8 
  8. Kmoníček Jiří TJ Lok. Č. Třebová 518 357 161 5 
  9. Širůček Josef SK SC Svitavy-Lány 518 367 151 8 
 10. Pecza Ondřej KK Vysoké Mýto 476 329 147 12 

M ČR 2019 se koná v Nové Bystřicí ve dnech 27. až 28. dubna 2019. Právo postupu mají první 
tři dle celkového pořadí. 

 
 

Dorostenky, Česká Třebová, 26. ledna 2019 
 

  1. Stránská Petra TJ Tesla Pardubice 523 377 146 6 
  2. Hubáčková Patricie TJ Tesla Pardubice 475 355 120 17 
  3. Pustajová Marcela SK Rybník 366 258 108 23 

M ČR 2019 se koná ve Vyškově ve dnech 27. až 28. dubna 2019. Právo postupu má první dle 
celkového pořadí. 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2019 

 
 
 

Dorostenci, Česká Třebová, 26. ledna 2019 
 

  1. Sokol Jakub TJ Lok. Č. Třebová 537 351 186 6 
  2. Skala Tomáš TJ Jiskra Hylváty 525 351 174 11 
  3. Hýbl Miloslav TJ Lok. Č. Třebová 522 356 166 8 

  4. Umlauf Lukáš TJ Lok. Č. Třebová 519 343 176 4 
  5. Sukdolák David SK Kuželky Přelouč 513 332 181 5 
  6. Mach Matěj TJ Jiskra Hylváty 513 347 166 4 
  7. Czajkowski Milan TJ Lok. Č. Třebová 513 351 162 3 
  8. Bezdíček Adam TJ Lok. Č. Třebová 511 356 155 12 

M ČR 2019 se koná v Teplicích ve dnech 27. až 28. dubna 2019. Právo postupu má první dle 
celkového pořadí. Pokud Sokol postoupí na M ČR z ČPD, právo postupu přejde na Tomáše 
Skalu. 

 
 

Žákyně, Česká Třebová, 26. ledna 2019 
 

  1. Zelinková Lucie SK SC Svitavy-Lány 404 268 136 9 
  2. Kolářová Karolína TJ Lok. Č. Třebová 380 270 110 13 
  3. Marešová Lucie TJ Lok. Č. Třebová 299 201 98 17 

  4. Bodorová Kamila KK Vysoké Mýto 280 198 82 32 
  5. Stráníková Nikola KK Vysoké Mýto 276 177 99 27 
  6. Dudychová Michaela KK Vysoké Mýto 188 115 73 45 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2019 

M ČR 2019 se koná v Dačicích ve dnech 6. až 7. dubna 2019. Právo postupu má jedna hráčka 
dle celkového pořadí splňující podmínku dosažení věku 14 let. Tuto podmínku splňuje pouze 
Kamila Bodorová. Prosím o informaci, zda se M ČR zúčastní. 

 
 
 

Žáci, Česká Třebová, 26. ledna 2019 
 

  1. Mísař Adam TJ Lok. Č. Třebová 477 321 156 4 
  2. Bočkaj Vojtěch TJ Lok. Č. Třebová 402 280 122 12 
  3. Vízdal Jan SK SC Svitavy-Lány 384 272 112 10 

  4. Musil Vojtěch TJ Tesla Pardubice 376 270 106 13 
  5. Kefurt Jan SK SC Svitavy-Lány 375 261 114 12 
  6. Krátký Adam SK SC Svitavy-Lány 371 276 95 12 
  7. Miláček Jakub SK Kuželky Přelouč 344 251 93 17 
  8. Mareš Martin TJ Lok. Č. Třebová 303 221 82 23 
  9. Zima Petr KK Vysoké Mýto 281 194 87 28 
 10. Lokvenc Tomáš KK Vysoké Mýto 231 153 78 41 

M ČR 2019 se koná v Kamenici nad Lipou ve dnech 6. až 7. dubna 2019. Právo postupu má 
jeden hráč dle celkového pořadí splňující podmínku dosažení věku 14 let. Tuto podmínku splňují 
všichni hráči s výjimkou Krátkého a Mareše. Pokud nastane situace, že Mísař postoupí z PMN, 
uvolní tak místo ještě druhému Bočkajovi. 



Výsledky mistrovství Pardubického kraje 2019 

 
 

Na závěr přeji všem postupujícím hodně pěkných výkonů a úspěchů pro náš kraj na mistroství 
republiky. Zdůrazňuji, aby každý postupující, který nemá o účast na mistroství republiky, mně to 
neprodleně oznámil, a následně oslovím dalšího v pořadí. 

Zpracoval: Jiří John 

V Ústí nad Orlicí 31. ledna 2019 


